
 

Dz-10.0021.58.2023 

 

 

Uchwała Nr LVIII/511/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek lub ich części 

stanowiących pas drogowy ulicy Orszańskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta UMK o wszczęcie procedury mającej 

na celu nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek lub ich części położonych w 

pasie drogowym ulicy Orszańskiej; nr działek: 259/2, 259/6, 273, 274, 275, 278, 281, 282, 283, 

284, 285 obr. 95 Podgórze. 

 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowany teren znajduje się w pasie drogowym ulicy Orszańskiej, wyznaczonej w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Kosocice II” jako KDD.1. Działki te 

są własnością osób fizycznych bądź prawnych a ich nabycie umożliwi inwestycje w budowę 

drogi. Teren komunikacji KDD.1 został wyznaczony jako droga publiczna klasy dojazdowej; 

jest jedyną możliwością skomunikowania terenów oznaczonych jako MN.1, MN.2, M.N.3 i 

MN.4. 


